Unde nos dicti syndici et procuratores communis et hominum Catari pro nobis et nomine et vice dicti communis et hominum Catari, obligantes nos et comune et homines Catari et omnia bona nostra et communis et hominum Catari, promittimus et obligamus prenominato domino comiti et comuni et hominibus Ragusii, si aliquo tempore apparuerit aliqua persona, que petat predictas res depositas per dictum iuppanum Dessam et matrem eius predictam, et domino comiti Ragusii, qui pro tempore fuerit et comuni Ragusii videbitur, quod illa persona, que petierit dictas res, habeat in

ipsis ius et ad ipsam perti/neant/, comune et homines Catari sine aliqua questione teneantur omnes dictas res de deposito predicto restituere et assignare in manibus domini comitis, qui pro tempore fuerit in Ragusio, et communis Ragusii infra unum mensem postquam dicti commune et homines Catari fuerint requisiti.

Et si non restituerent dictas res infra dictum terminum, prenominati comune et homines Catari debeant in continenti sine ulla contradictione solvere dicto domino comiti et comune Ragusii tantum, quantum dicte res extimate fuerint per ipsum dominum comitem, qui per tempora fuerit in Ragusio, et comune Ragusii. Et etiam promittimus et obligamus, nos et comune et homines Catari conservare comune et homines Ragusii perpetuo indempnes ab omnibus dampnis et expensis, que possint eis quocunque modo occurrere occasione dicti depositi. Pro quibus omnibus et singulis suprascriptis attendendis et inviolabiliter observandis, nos dicti syndici et procuratores communis et hominum Catari obligamus nos et comune et homines Catari et omnia bona nostra et communis et hominum Catari et omnium singularium personarum de Cataro, mobilia et immobilia presencia et futura.

Iste autem sunt res de dicto deposito: primo, una capsella, in qua erant res infrascripte, videlicet:

- ycona una in qua erat Christus sicut dormivit;
- ycona una cum cruce et cum ligno domini;
- drapus /(1) unus de seta in quo erat Christus cum discipulis operatus ad aurum;
- pecie due de drapo de seta, operate ad aurum, longe palmo uno;
- duo cherubini in argento, qui dicuntur ripidi in lingua sclavonica;
- pecie de xamito /(2) operato ad aurum pro cooperiendo calice;
- planeta /(3) una parva pro diacono de zendatto /(4) nigro;
- liber unus evangeliorum, qui habet in una tabula

Christum in cruce de argento, et in alia tabula crucem in argento;

- pecia una de xamito per quadrum de palmo uno et dimidio cum smaldis /(5) et perlis;
- item liber alias evangeliorum cum tabulis operatis argento et cum perlis duplicibus et cum smaldis;
- drapus unus pro cooperienda altari de xamito cum una cruce intus;
- item drapus unus pro cooperienda altari cum lista circumcirca de auro filato;
- item in una peciola de drapo lineo ligate aliquod peciole de argento et de cristallo.

Item una secunda capsella, in qua erant res iste, scilicet:

- liber unus evangeliorum, qui habet in una tabula resurrectionem Christi operatam argento, et in alia tabulla (!) **Christum in cruce operatum argento;**
- item liber alias evangeliorum cum tabulis operatis corio nigro et cum aliquantulo de argento per angulos et de medio;
- item cooperte due pro calice de drapo ad aurum, in qua erat lignum domini, et cum reliquiis et perlis;
- incenserium /(6) unum de ramo deauratum;
- duo saculi /(7) de reliquiis, qui portantur ad gulam;
- carta una in qua est scripta (!) officium misse;
- ycona una in qua est sanctus Teodorus cum modico argento et libri quatuor.

Item in una tercia capsella in qua erant:

- ycona una cum tribus sanctis et cum argento;
- ycona una cum sancto Georgio et cum argento et cum perlis circa caput;
- ycona una cum sancta Maria et cum argento et cum petris;
- ycona una parva cum sancto Nicolao et cum argento;
- ycona una cum Christo et cum argento et cum petris et cum aliquot perlis;

- ycona una cum multis sanctis et cum argento et cum perlis;
- ycona una parva cum sancto Michaele et cum argento et cum perlis.
- ycona una parva cum sancto Iohanne babbista et cum modico argento;
- vrceolus /(8) unus de ramo;
- ycona una parva cum sancta Maria et cum argento et in perlis;
- ycona una vetus cum Christo et cum modico argento;
- cooperte quatuor pro calice de drapo ad aurum;
- ycona una cum sancto Simeone et cum argento et cum septem petris de cristallo;
- item drapus una de seta longum septem cubitis, cum virginis blavis intus;
- ycone due cum sancto Petro et sancto Paulo et cum argento et petris;
- pecia una de zendato rubeo;
- et ycona una de osse cum figura sancte Marie.

Item una quarta capsula in qua sunt:

- caput sancti Gregorii, una cum cruce smaldi in vertice;
- item os unum cum zendato circa ipsum bullato;
- crux una parva de argento de uno pomo et cum petris;
- calix unus de nuce Pharaonis /(9) cum argento;
- cooperta una de argento pro calice facta in modum crucis cum cocleari uno de argento;
- manipuli /(10) duo de drapo ad aurum;
- cooperte due pro calice ad aurum;
- pecie due de lista cum crucibus nigris et pecie de zendato blavo, que omnes sunt cubiti viginti tres;
- binde due de seta cum capitibus ad aurum;
- pantaree (!) /(11) due de frisis, una blava et alia rubea;
- item capsela una bullata parva;
- botaçulum /(12) uno parvum de ramo bullatum;
- peciola una parva de drapo ad aurum sigillata;

- **saculus unus parvus bullatus;**
- **groppus /(13) unus de cartula bullatus;**
- **toralia /(14) una parva de seta et vexillum unum de zendato rubeo et blavo.**